92
Opaski kablowe i elementy mocujące
Opaski kablowe ze stali nierdzewnej
D
at
a
w
yd
an
ia
: 0
9/
20
23
1.05
Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/mocowanie
Profil ochronny LFPC wykonany z poliolefiny, czarny.
TYP
Szer.
(W) Do opasek Materiał Nr art.
LFPC70 7,0 MBTS PO 111-93000
LFPC83 8,3 MBTH PO 111-00257
LFPC103 10,3 MBTH PO 111-94000
LFPC129 12,9 MBTXH PO 111-00253
LFPC132 13,2 MBTXH PO 111-00254
LFPC150 15,0 MBTXH PO 111-95000
LFPC163 16,3 AMT, MBTUH PO 111-00255
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
LFPC
Wykaz materiałów
dostępny jest na str.